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Inflyttning  
Inflyttningen fortgår i  bostadsrättsföreningen och vi vil l  hälsa alla nya medlemmar välkomna! 
 

Sophantering 
Sopor får under inga omständigheter lämnas utanför de blå plastbehållarna i  soprummen. 
Sopor som ska källsorteras får inte kastas bland hushållssoporna! 

Blandade sopor kräver extra sophämtning som ni alla är med och betalar. 
 
Miljörummet för källsortering är klart fr.o.m. den 21 februari . Fram til l  dess måste sopor som ska källsorteras lagras i  
de enskilda lägenheterna eller lämnas til l en återvinningscentral.  

 
Källsortering omfattar returpapper, wellpapp/kartong, glas-, plast och metallförpackningar som töms  
varannan vecka, och sorteringsfack för batteriet och lampor som töms varannan månad. 

 

Åverkan på lås 
Tyvärr har det förekommit uppbrutna källardörrar och garageportar i  fastigheten. Obehöriga tar sig in i  fastigheten 
bland annat genom att stoppa in föremål i  låsen så att ytterdörrarna inte går igen. Fastighetsskötaren har åtgärdat 
problemen, men det uppkommer igen. Det är alltså viktigt att se till så att ytterdörren går igen och låses efter er och 
styrelsen uppmanar alla boende att vara l ite extra vaksamma. Rapportera in eventuella upptäckter ti l l  servicecenter 

och styrelsen. 
 
För boende som har garageplats är det även viktigt att se ti l l  att porten stängs ordentligt efter er så att ingen smiter 
ner i  garaget när bilar körs ut eller in. 

 
Skanska jobbar med att säkra upp allt som går att säkra upp och har skärpt låsrutinerna för bygget. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

Styrelse 
Under produktionen består styrelsen av följande tjänstemän utsedda av HSB: 
Thomas Karlsson, ordförande 

Camilla Brännfors, ledamot 
Tomas Hansson, ledamot 
Ulrika Gustavsson, ledamot 
Attila Kriss, ledamot 

Jessica Sjödin, suppleant 
Jonas Andréasson, suppleant 
 
Kontaktperson hos HSB Stockholm för styrelsefrågor är: Camilla Brännfors tel  010-442 12 34 eller e-post: 

camilla.brannfors@hsb.se 
Föreningens postadress: HSB brf Perrongen Nybo-gruppen, 112 84  STOCKHOLM 
 

 

Adjungerande till styrelsen 
Nedan personer boende i bostadsrättsföreningen är adjungerande i styrelsen: 
Emilie Ekvall, Åke Dahlberg, Jonas Andersson, Svante Haggren, Pär Sigelfeldt och Lars Bergwall . 
 
Vil l  ni komma i kontakt med någon av personerna så går det bra att kontakta dem via e-mail: 

BrfPerrongen@gmail.com 
 
Gäller det felanmälningar så ska dessa anmälas ti l l HSB Stockholm Servicecenter. 

 
Vid fel eller brister 
Om det skulle vara något som inte fungerar kan ni vända er ti l l : 

Servicecenter: HSB Stockholm: Tel 010-442 11 00 eller mejl servicecenter.stockholm@hsb.se  

Bredband telefoni och TV: Felanmäl direkt ti l l  leverantören, kontaktuppgifter finns i  lägenhetspärmen. 

Vitvaror: Electrolux, service och reservdelar tel 0771-76 76 76, ange det referensnummer  
som finns i  lägenhetspärmen. 

Hiss: Se kontaktuppgifter i  hissen. 

 
Styrelsemöten 
Styrelsen sammanträder nästa gång den 17 februari  2014. 
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